

献立アレルギー詳細表

献立
 コロッケ 一食ソース スパゲティ スクラブルエッグ 野菜とウインナーのソテー
 いちじくジャム クラムチャウダー 食パン2枚入 牛乳

2018年 9月 13日 (木曜日)

料理名	食品名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ナッシュー	ゴマ
	人参																											
	玉葱																											
	油																											
	中力粉	*		*	*													*										
	バター有塩				*																							
	牛乳				*																							
	塩																											
	洋こしょう																											
	コンソメ																											
	水																											
食パン2枚入																												
	食パン84g	*			*																							
牛乳																												
	牛乳	*		*	*			*						*			*	*	*	*					*			

